
成交公示查看

https://jcjg.mnr.gov.cn/pt/BuJianGuanSys/Module/NewGygg/cjgsview.aspx?recorderguid=2cee7716-7aee-4380-a10b-12e8a0026cdf 1/1

成交公示查看

淄博市临淄区自然资源局国有土地使用权招拍挂出让成交公示

临自然交示字[2022]12号

    按照《土地管理法》、《城市房地产管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规定》和《招标拍卖挂牌出让国

有土地使用权规范》等有关法律法规，遵循公开、公正、公平的原则。我局于 2022年10月06日 至 2022年10月17日 挂牌

出让 1 宗国有土地使用权。现将有关情况公示如下：

一、地块基本情况 :

宗地编号
370305109273GB00005[临淄区2022（增

量）-014号]
地块位置

临淄区凤凰镇宏达路以北，开发区

西路以东。
土地用途

工业用

地

土地面积(公顷) 2.94362 出让年限 50年 成交价(万元) 1087

明细用途

用途名称 面积

工业用地 2.943620

受让单位 山东巧媳妇食品集团有限公司

备注：
  370305109273GB00005[临淄区2022（增量）-014号1.竞得人须严格根据文物考古调查、勘探意见进行建设。2.该宗地

已纳入“标准地”出让试点，竞得人严格按照临政办字〔2020〕25号文件规定办理用地手续及施工建设。

二、公示期：2022年10月21日 至 2022年10月31日

三、 该宗地双方已签订成交确认书，如果宗地的用途为住宅或商服则需在10个工作日内签订出让合同；非住宅或商服用途

则应在30日内签订出让合同，相关事宜在合同中约定

四、 联系方式

    联系单位：淄博市临淄区自然资源局

    单位地址：临淄区雪宫路354号

    邮政编码：255400

    联系电话：0533-7183198

    联 系 人：王学贵

    电子邮件：

淄博市临淄区自然资源局

2022年10月21日

宗地供应信息

宗地编号 宗地面积 土地用途 电子监管号 合同状态

370305109273GB00005[临淄区2022（增量）-014号] 2.94362 工业用地 3703002022B36768 已上报


